Попадащи в новообразуван УПИ XIII-755,756,321,1150 за „КОО“, кв.8 с.Плана,

район „Панчарево“,
 - ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2052 с площ 540 кв.м., представля-

ващ реална част от ПИ с идентификатор 56624.7203.321 с определена пазарна стойност
– 39628,00 лева /тридесет девет хиляди шестстотин двадесет и осем лева/, пазарната
стойност на 1 кв.м. – 73,38 лева

- ПИ с идентификатор 56624.7203.1150 с площ 37 кв.м., с определена пазарна
стойност – 2715,00 лева /две хиляди седемстотин и петнадесет лева/, пазарната стой-
ност на 1 кв.м.  – 73,38 лева

Имоти собственост на Валентин Антов,
ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2054 с площ 121 кв.м. попадащ в но-

вообразуван УПИ XII-321,756 за „търговия и услуги“, кв.8 по плана на с.Плана с опре-
делена пазарна стойност -8880,00 лева /осем хиляди осемстотин и осемдесет лева/,
пазарната стойност на 1 кв.м. – 73,39 лева.

ПИ с проектен идентификатор  56624.7203.2056  с площ 170  кв.м.,  попадащ в
улица с о.т. 49-о.т.64 по плана с.Плана с определена пазарна стойност – 8317,00 лева
/осем хиляди триста и седемнадесет лева/,  пазарната стойност на  1  кв.м.  –  48.92
лева.

ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2058 с площ 20 кв.м., попадащ в улица
с о.т 49 –о.т.48-о.т.46 по плана на с.Плана с определена пазарна стойност – 978,00 лева
/деветстотин седемдесет и осем лева/, пазарната стойност на 1 кв.м. – 48,90 лева.

Съгласно заключението на сертифицирания оценител за уравняване на придава-
емите и отчуждаемите части Валентин  Антов  дължи на СТОЛИЧНА ОБ-
ЩИНА 24168,00 лева /двадесет и четири хиляди  сто шестдесет и осем лева/.

Срокът на валидност на експертната оценка е 17.03.2025 г.

Столична община, да преведе не по малко от 30% от постъпилите средства след
сключване на договора от продажната цена на район „Панчарево“ за изпълнение на
дейности от местно значение, съгласно чл.52, ал.5, т.1 от ЗМСМА.